Contratação de empresa especializada para execução pavimentação 
asfáltica, rede de drenagem de águas pluviais e sinalização viária na Unidade Atacadista 
de Cascavel. 

CONTRATADA E VALORES: FERNANDES TERRAPLENAGEM LTDA, CNPJ 
10.745.478/0001-02, com o valor global de R$ 4.250.867,56 (Quatro milhões duzentos e 
cinquenta mil oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta seis centavos). 

RECURSOS FINANCEIROS: Os recursos para execução do objeto da presente Pregão 
Eletrônico serão provenientes de recursos diretamente arrecadados, Fonte 250, 
previstos no orçamento próprio da CEASA/PR no exercício de 2026 e demais exercícios